D:\Сайты\laws\2013\02-feb\14\07_Об отз на пр фз № 190725-6 (с диск).doc   Дата создания 14.02.2013 12:08:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 0 2 . 2 0 1 3              №      3 8

Об отзыве на проект федерального закона № 190725-6 "О внесении изменений в

часть первую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим

силу пункта 53 статьи 1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 229-ФЗ "О

внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а

также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положе-

ний законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием за-

долженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопро-

сов налогового администрирования" (в части совершенствования порядка досудеб-

ного рассмотрения споров между налоговыми органами и налогоплательщиками)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 190725-6 "О внесении изме-
нений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации и признании

утратившим силу пункта 53 статьи 1 Федерального закона от 27  июля  2010  года
№ 229-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового ко-

декса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Россий-

ской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законода-
тельных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в свя-
зи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов
и некоторых иных вопросов налогового администрирования" (в части совершен-

ствования порядка досудебного рассмотрения споров между налоговыми органа-
ми и налогоплательщиками).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

бюджету и налогам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв